2021 年 4 月 28 日

各 位
会 社 名 石原ケミカル株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒 井 保 幸

（コード番号 4462 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長兼総務部長

山 口 恭 正

（TEL  078-682-2311）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）及

び役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１） 異動の理由

当社の定める取締役定年内規によるもの。

（２） 異動の内容

氏  名 新 役 職 現 役 職

ときざわ もといち

時澤 元一

相談役 兼 キザイ㈱代表取締

役会長

代表取締役会長 兼 キザイ㈱

代表取締役会長

これにより、当社の代表取締役は代表取締役社長の酒井保幸 1名となる予定です。

（３） 異動予定日

2021 年 6 月 25 日開催予定の第 83 回定時株主総会終結時

２． 役員の異動（2021 年 6 月 25 日付予定）

（１） 新任取締役候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

しば かずのり

芝 一教

取締役 第三営業部長

兼 石原化美（上海）商貿有限公司 董

事

理事 第三営業部長 兼 石原化美

（上海）商貿有限公司 董事

なお、本件につきましては、2021 年 6 月 25 日開催予定の第 83 回定時株主総会並びにそ

の後に開催する取締役会において正式に決定される予定であります。

以 上